DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCRIÇÃO DO
PROCESSAMENTO DE ELABORAÇÃO DO BEIJU EM AGROINDÚSTRIA DO
MUNICÍPIO DE MARI-PB de autoria de ANA BEATRIZ BEZERRA, TULIO HENRIQUE
LEITE DE ANDRADE, FRANCISCA HORTÊNCIA COURAS DIAS, ADELAIDO DE ARAÚJO
PEREIRA , foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40266

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40266